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РАСПИСАНИЕ
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г. Пермь

КУРСА «ПОДГОТОВКА ДЕТЕЙ К ШКОЛЕ»
	1 смена
	2 смена

	
	1 урок

9.00-9.30
	2 урок

9.40-10.10
	3 урок

10.20-10.50
	4 урок

11.00-11.30
	
	1 урок

12.00-12.30
	2 урок

12.40-13.10
	3 урок

13.20-13.50
	4 урок

14.00-14.30

	1

группа

к.209
	АБВГДейка
	Развивающие игры 

	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	9 группа

к.209
	АБВГДейка
	Развивающие игры
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька

	2
группа

к.210
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	АБВГДейка
	Развивающие игры
	10 группа

к.210
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	АБВГДейка
	Развивающие игры

	3 группа

к.211
	Развивающие игры
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	АБВГДейка
	11 группа

к.211
	Развивающие игры
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	АБВГДейка

	4 группа

к.311
	Раз-ступенька, два-ступенька
	АБВГДейка
	Развивающие игры
	Ты-словечко, я-словечко
	12 группа

к. 311
	Раз-ступенька, два-ступенька
	АБВГДейка
	Развивающие игры
	Ты-словечко, я-словечко

	5 группа

к.206
	АБВГДейка
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	Развивающие игры
	13 группа

к. 206
	АБВГДейка
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	Развивающие игры

	6 группа

к.207
	Развивающие игры
	АБВГДейка
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	14 группа

к.207
	Развивающие игры
	Раз-ступенька, два-ступенька
	Ты-словечко, я-словечко
	АБВГДейка

	7 группа

к.208
	Ты-словечко, я-словечко
	Раз-ступенька, два-ступенька
	Развивающие игры
	АБВГДейка
	15

группа

к.208
	Ты-словечко, я-словечко
	АБВГДейка
	Развивающие игры
	Раз-ступенька, два-ступенька

	8 группа

к.307
	Раз-ступенька, два-ступенька
	Развивающие игры
	АБВГДейка
	Ты-словечко, я-словечко
	16

группа

к.307
	Раз-ступенька, два-ступенька
	Развивающие игры
	АБВГДейка
	Ты-словечко, я-словечко


Руководитель воскресной школы                                                                      М.Г.Фотеева
